



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Vestre Ringgade 28  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**I-DK APS**

**C/O RIKKE HØITE FRANDBEN, MOSEVÆNGET 69, 8920 RANDERS NV**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. april 2024

---

**Rikke Høite Frandsen**

**CVR-NR. 37 10 68 79**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	I-DK ApS c/o Rikke Høite Frandsen Mosevænget 69 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 10 68 79 Stiftet: 24. september 2015 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rikke Høite Frandsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Tronholmen 1 8960 Randers SØ

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed mellem danske og udenlandske virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2023 haft et underskud på kr. 209.730 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. -1.391.878.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Forudsætning for going concern

Ledelsen har iværksat tiltag for at sikre den fremtidige finansiering og udøvet tiltag for at styrke egenkapitalen og forbedre virksomhedens resultat. Det er ledelsens forventning, at disse tiltag vil blive imødekommet og fremtidige budgetter vil blive realiseret, hvorfor regnskabet er aflagt efter forudsætning af fortsat drift.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>81.782</b>	<b>132.146</b>
Personaleomkostninger.....	1	-257.291	-118.785
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-175.509</b>	<b>13.361</b>
Andre finansielle indtægter.....		537	0
Andre finansielle omkostninger.....		-35.000	-30.735
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-209.972</b>	<b>-17.374</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-209.972</b>	<b>-17.374</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-209.972	-17.374
<b>I ALT</b> .....		<b>-209.972</b>	<b>-17.374</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.772	12.747
Udskudte skatteaktiver.....		22.000	22.000
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>2</b>	<b>25.772</b>	<b>34.747</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>414.768</b>	<b>369.380</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>440.540</b>	<b>404.127</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>440.540</b>	<b>404.127</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-1.442.120	-1.232.148
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-1.392.120</b>	<b>-1.182.148</b>
Anden gæld.....		1.750.000	1.500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3</b>	<b>1.750.000</b>	<b>1.500.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.166	10.000
Anden gæld.....		71.494	76.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>82.660</b>	<b>86.275</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.832.660</b>	<b>1.586.275</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>440.540</b>	<b>404.127</b>
<b>Forudsætning for going concern</b>	<b>4</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	-1.232.148	-1.182.148
Forslag til resultatdisponering.....		-209.972	-209.972
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.442.120</b>	<b>-1.392.120</b>

## NOTER

					Note
			<b>2023</b>	<b>2022</b>	
			kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>					<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
Løn og gager.....			251.364	107.725	
Andre omkostninger til social sikring.....			5.685	5.198	
Andre personaleomkostninger.....			242	5.862	
			<b>257.291</b>	<b>118.785</b>	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>					<b>2</b>
Udskudt skatteaktiv.....			22.000	22.000	
			<b>22.000</b>	<b>22.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>3</b>
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
Anden gæld.....	1.750.000	0	1.750.000	1.500.000	
	<b>1.750.000</b>	<b>0</b>	<b>1.750.000</b>	<b>1.500.000</b>	
<b>Forudsætning for going concern</b>					<b>4</b>
Ledelsen har iværksat tiltag for at sikre den fremtidige finansiering og udøvet tiltag for at styrke egenkapitalen og forbedre virksomhedens resultat. Det er ledelsens forventning, at disse tiltag vil blive imødekommet og fremtidige budgetter vil blive realiseret, hvorfor regnskabet er aflagt efter forudsætning af fortsat drift.					
